
	绩效目标自评表

	
	  (2024年度)

	项目名称
	海原县卫生“组团式”帮扶项目
	填报人姓名及电话
	李波  0955-4014296

	主管部门
	海原县财政局
	实施单位
	海原县卫生健康局

	资金
情况
( 万
元 )
	类别
	预算安排
	实际执行
	分值
	执行率
	得分

	
	年度金额：
	207.42
	207.42
	10
	100%
	10

	
	其中：福建省援助资金
	207.42
	207.42
	10
	100%
	10

	
	地方资金
	
	
	
	
	

	年度
总体
目 标
	年初设定目标
	年度目标完成情况

	
	改善县人民医院基础设施条件，提升专科能力，充分发挥辖区作用，辐射带动县域内医疗服务能力整体提升。
	已完成全部建设内容

	绩效
指标
	一级
指标
	二级
指标
	三级指标
	分值
	目标值
	完成值
	得分
	偏差
原因

	绩效指标
	产出指标
	数量
指标
	支持医院数量（所）
	10
	1
	1
	10
	

	
	
	
	采购设备台件数（件）
	10
	17
	17
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绩效指标
	
	质量
指标
	项目验收通过率
	10
	100%
	100%
	10
	

	绩效指标
	
	
	设备质量
	10
	100%
	100%
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效
指标
	项目开工时间
	10
	按计划开工
	100%
	10
	

	
	
	
	支付资金时限
	10
	按工程进度支付
	100%
	10
	

	
	效益指标
	生态效益指标
	推进全县整体医疗水平，提高医疗服务质量
	10
	逐步提高
	逐步提高
	9
	

	
	
	社会
效益
指标
	改善医疗卫生设施条件
	10
	明显改善
	明显改善
	9
	

	
	
	可持续影响指标
	项目建成后，将更好的提供医疗服务，缓解就医压力
	10
	明显缓解
	明显缓解
	9
	

	
	满意度指标
	[image: ]服务
对象
满意
度指
标
	群众满意度提升
	10
	≥95%
	≥95%
	10
	

	总分
	100
	
	97.00
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